
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniające postanowienie nr 43/2025 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 28 

kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 374 wyrazy „2. Katarzyna Kamska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Gorzeń Dolny” zastępuje się wyrazami „2. 

Katarzyna Kamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Chocznia” 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


